

ZDM-X.271.16.2018.JZ

Wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Rozbudowę Alei Tysiąclecia Państwa Polskiego w Białymstoku od ul. Wileńskiej do terenu kolejowego przy ul. Poleskiej wraz z infrastrukturą techniczną**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej „ustawą pzp”, Zamawiający w odpowiedzi na wniesione przez wykonawców pytania udziela poniższych odpowiedzi:

PYTANIE 266

Zgodnie z wprowadzoną w dniu 19.04.2019r zmianą zapisów umowy tj. dodanie § 21 „WYMAGANIA W ZAKRESIE ELEKTROMOBILNOŚCI” wnosimy o rozszerzenie zapisów niniejszego paragrafu o pojazdy zasilane paliwami alternatywnymi. Ograniczenie wprowadzone przez Zamawiającego tylko do pojazdów elektrycznych jest niezgodne z zapisami Ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmienia zapis we wzorze umowy w § 21 ust. 1 na następujące brzmienie: „Wykonawca oświadcza, iż od dnia 1 stycznia 2020 r. udział pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym we flocie użytkowanych pojazdów przy wykonywaniu zamówienia, będzie wynosił co najmniej 10 % zgodnie z art. 68 ust. 3 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 317). W przypadku zmiany ustawy w zakresie terminu zapewnienia udziału ww. pojazdów wymagania w zakresie elektromobilności określone w umowie stosuje się z uwzględnieniem zmian ustawy.”

PYTANIE 267

W związku z odpowiedzią nr 32 z dnia 21.12.2018r. o zmianie okresu realizacji prac z 10 miesięcy na 13 miesięcy ponownie zwracamy się z prośbą o wyłączenie okresu zimowego z tego terminu. Nadmieniamy, że zimą Wykonawca nie ma możliwości realizowania wszystkich robót drogowych więc faktyczny czas na wykonanie prac będzie wynosić ok. 9 miesięcy co przy tak znacznym zakresie prac jest mało realne.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż wymagany okres realizacji wynosi 13 miesięcy, bez wyłączenia okresu zimowego z tego terminu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy pzp, w § 11 projektu umowy dodaje się ust. 6 o następującym brzmieniu:

„Wykonawca, zgodnie z ustawą z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz.U. z 2018 poz. 2191) ma możliwość przesyłania strukturyzowanych faktur elektronicznych drogą elektroniczną za pośrednictwem Platformy Elektronicznego

Fakturowania. Zamawiający posiada konto na platformie nr PEPPOL: 5420304637. Jednocześnie Zamawiający nie dopuszcza wysyłania i odbierania za pośrednictwem platformy innych ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych z wyjątkiem faktur korygujących."

oraz dokonuje zmiany treści SIWZ polegającej na zmianie terminu składania i otwarcia ofert jn.:

Nowy termin składania ofert: do dnia 30.08.2019 r. do godz. 09.45

Nowy termin otwarcia ofert: dnia 30.08.2019 r. godz. 10.00.

Niniejsze wyjaśnienia i zmiany wiążą wykonawców z chwilą ich upublicznienia.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Przemysław Tuchliński